2020 年 6 月 19 日

ママ会員様各位

ママ会員 定額制変更へのお知らせ
平素より当店をご利用頂き誠に有難う御座います。

首記の件についてご案内申し上げますので、大変お手数をお掛け致しますが、

ご確認のうえ、ご対応賜ります様お願い申し上げます。

＜変更点＞

1. ママ回数券の販売終了 ⇒ ７月 31 日（水）を以って終了致します。

＜今後について＞

1. 毎月 3,300 円（税込）を八十二銀行・諏訪信用金庫のいずれかより引落しさせて

いただきます。

2. 購入済のママ回数券については、通常レッスンの参加券としてご使用可能です。

3. 初回銀行引落しは８月 26 日（水）「9 月会費分」から適用となります。

＜定額制変更後のレッスン内容及びメリット＞

1. 毎週 1回、当店での通常レッスンが参加可能です。（1ヶ月で 5週の場合最大 5回）

2. 毎週金曜日の午前レッスン（2 本）がＺＯＯＭにてご家庭で無料参加可能です。

3. 毎月 1 回のママ会員様限定特別レッスンに無料で参加可能です。（日時都度決定）

ご利用者様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い致します。

尚、状況により内容変更（レッスン・時間）の変更の可能性もありますのでご理解下さい。

定額制への変更お手続きは 8月 10日（月）までにお願いを致します。

整体+フィットネス Ｌａｋｕｎｅｓｓ

ＴＥＬ：0266-78-7639

代表：上兼